[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
_________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.08.2016                                                                                                                              № 58-ОД
Об изменении Плана мероприятий по сохранению

и развитию местных традиций и обрядов на 2016 год
Во исполнение ведомственной целевой программы «Организация мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов» на 2016 год, утвержденной Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 06.11.2015г. № 80/15, с изменениями согласно Постановлению Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 43/16 от 01.08.2016:
1. Внести следующие изменения План мероприятий по сохранению и развитию местных традиций и обрядов на 2016 год:
	1.1. Пункт 7 Плана читать в следующей редакции:

№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финанси-рования
	Объем финанси-рования (тыс.руб.)
	Срок выполне-ния
	Ответственный исполнитель

	7
	Экскурсия «Средневековый Выборг» с посещением парка Монрепо
	МО МО

Морские ворота
	44,4
	Август – сентябрь 2016г.
	Заместитель Главы Местной Администрации по общим вопросам Филькова Л.А.

1.2. Объем финансирования мероприятия «Экскурсия в этно-досуговый центр. Знакомство со старинным укладом жизни на Руси и традиционным русским обрядом свадьбы», указанного в пункте 9 Плана установить в размере 32 000 (Тридцать две тысячи) рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы Местной Администрации по общим вопросам Филькову Л.А.
И.о. Главы Местной Администрации

Муниципального образования

Муниципальный округ Морские ворота                                                            В.Г. Константинов